400

MbLOY
"IleTckunn cap,
«Jly4mnk» C.
KpacHas
MonsaHa

MbLOY
"IeTckun cap,
«Jly4mnk» C.
KpacHas
MonsiHa

MBLOY
"IleTckun cag
«Jly4mnk» C.
KpacHas
MonsiHa

MBLOY
"IleTckun cap,
«Jly4mk» C.
KpacHas
MonsiHa

MBLOY
"IleTckunn cap,
«Jly4mnk» c.
KpacHas
MNonsiHa

Fpynna

"KannTowka"
pa3HOBO3pacTHasa rpynmna
(ot 1 ropa 9 mec o 3 net
6 mec)

"KannTtowwka"
pa3HOBO3pacTHas rpynna
(oTr 1 roga 9 mec oo 3 net
6 mec)

"Pagyra"
pa3HOBO3pacTHasa rpynmna
(oT 3 netT 6 Mec oo 4 net
6 mec)

"KannTtowka"
pa3HOBO3pacTHasa rpynmna
(ot 1 roga 9 mec oo 3 net
6 mec)

"KannTtowka"
pa3HOBO3pacTHasa rpynmna
(ot 1 ropga 9 mec go 3 net
6 mec)

Tvn Nbrotbl

[epBoo4yepenH
as ibroTa

lNepBooyepenH
asl nbrota

lepBooyepeH
as nbroTa

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

DaTta
perncrpauum

14.11.2022 11:52

17.11.2022 14:37

17.04.2024 12:10

03.08.2023 13:35

05.01.2024 20:53

CraTtyc
3afaBJieHUusa

HanpasneH

HanpasseH

HanpasneH

HanpasneH

HanpassieH

3anBJsieHue

2022-17-1250-1114-1808
984780

2022-17-1250-1117-6053
760789

2024-17-1250-0417-8809
890838

2023-17-1261-0803-8016
219054

2024-17-1250-0105-7271
537369

DKCNopT faHHbIX 0T 03 uioHa 2024

BospacTHO
M OouManasoH

(c)

1.75

1.75

3.50

1.75

1.75

BospacTHO
M OouManasoH
(mo)

3.50

3.50

4.50

3.50

3.50

[1]
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400

MBLOY
"leTcknn cap
«Jly4nk» c.
KpacHas
MonsiHa

MBLOY
"IleTckunn cap,
«Jly4nk» c.
KpacHas
MNonsiHa

MbLOY
"IleTckunn cap,
«Jly4nk» c.
KpacHas
MNMonsaHa

MbLOY
"IleTckunn cap,
«Jly4mnk» C.
KpacHas
MonsaHa

MBLOY
"IleTckunn cap,
«Jly4mnk» C.
KpacHas
MonsiHa

Fpynna

"KannTtowka"
pa3HOBO3pacTHasa rpynmna
(ot 1 roga 9 mec oo 3 net
6 mec)

"KannTtowka"
pa3HOBO3pacTHasa rpynmna
(ot 1 ropga 9 mec oo 3 net
6 mec)

"KannTtowka"
pa3HOBO3pacTHas rpynmna
(ot 1 roga 9 mec go 3 net
6 mec)

"KannTtowka"
pa3HOBO3pacTHasa rpynmna
(ot 1 ropa 9 mec oo 3 net
6 mec)

"KannTowwka"
pa3HOBO3pacTHas rpynna
(ot 1 roga 9 mec oo 3 net
6 mec)

Tvn Nbrotbl

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apmaHo)

DaTta
perncrpauum

31.08.2022 19:57

01.12.2022 17:44

01.12.2022 17:47

05.12.2022 16:09

03.07.2023 13:37

CraTtyc
3afaBJieHUusa

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3anBJsieHue

2022-17-1250-0831-6931
237052

2022-17-1243-1201-9907
301509

2022-17-1243-1201-5545
039125

2022-17-1250-1205-6637
288308

2023-17-1261-0703-1034
977890

DKCNopT faHHbIX 0T 03 uioHa 2024

BospacTHO
M OouManasoH

(c)

1.75

1.75

1.75

1.75

1.75

BospacTHO
M OouManasoH
(mo)

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50
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MBLOY
"leTcknn cap
«Jly4mnk» C.
KpacHas
MonsiHa

MBLOY
"IleTckunn cap,
«Jly4nk» c.
KpacHas
MNonsiHa

MbLOY
"IleTckunn cap,
«Jly4nk» c.
KpacHas
MNMonsaHa

MbLOY
"IleTckunn cap,
«Jly4mnk» C.
KpacHas
MonsaHa

Fpynna

"KannTtowka"
pa3HOBO3pacTHasa rpynmna
(ot 1 roga 9 mec oo 3 net
6 mec)

"KannTtowka"
pa3HOBO3pacTHasa rpynmna
(ot 1 ropga 9 mec oo 3 net
6 mec)

"Pagyra"
pa3HOBO3pacTHas rpynmna
(oT 3 netT 6 Mmec oo 4 net
6 mec)

"CoNnHbIWKO"
pa3HOBO3pacTHasa rpynmna
(oT 4 netT 6 Mec fo 5 net
6 mec)

Tvn Nbrotbl

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

DaTta
perncrpauum

15.09.2023 13:19

15.11.2023 15:16

29.02.2024 16:22

16.05.2024 09:44

CraTtyc
3afaBJieHUusa

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3anBJsieHue

2023-17-1250-0915-5594
447821

2023-17-1250-0308-8877
470502

2024-17-1250-0229-9709
202725

2020-17-1250-0629-6754
979106

DKCNopT faHHbIX 0T 03 uioHa 2024

BospacTHO
M OouManasoH

(c)

1.75

1.75

3.50

4.50

BospacTHO
M OouManasoH
(mo)

3.50

3.50

4.50

5.50
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