#	доо	Группа	Тип льготы	Дата регистрации	Статус заявления	Заявление	Возрастно й диапазон (c)	Возрастно й диапазон (до)
1	МБДОУ "Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна	"Капитошка" разновозрастная группа (от 1 года 9 мес до 3 лет 6 мес)	Первоочередн ая льгота	14.11.2022 11:52	Направлен	2022-17-1250-1114-1808 984780	1.75	3.50
2	МБДОУ "Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна	"Капитошка" разновозрастная группа (от 1 года 9 мес до 3 лет 6 мес)	Первоочередн ая льгота	17.11.2022 14:37	Направлен	2022-17-1250-1117-6053 760789	1.75	3.50
3	МБДОУ "Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна	"Радуга" разновозрастная группа (от 3 лет 6 мес до 4 лет 6 мес)	Первоочередн ая льгота	17.04.2024 12:10	Направлен	2024-17-1250-0417-8809 890838	3.50	4.50
4	МБДОУ "Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна	"Капитошка" разновозрастная группа (от 1 года 9 мес до 3 лет 6 мес)	(не задано)	03.08.2023 13:35	Направлен	2023-17-1261-0803-8016 219054	1.75	3.50
5	МБДОУ "Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна	"Капитошка" разновозрастная группа (от 1 года 9 мес до 3 лет 6 мес)	(не задано)	05.01.2024 20:53	Направлен	2024-17-1250-0105-7271 537369	1.75	3.50

#	доо	Группа	Тип льготы	Дата регистрации	Статус заявления	Заявление	Возрастно й диапазон (c)	Возрастно й диапазон (до)
6	МБДОУ "Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна	"Капитошка" разновозрастная группа (от 1 года 9 мес до 3 лет 6 мес)	(не задано)	31.08.2022 19:57	Направлен	2022-17-1250-0831-6931 237052	1.75	3.50
7	МБДОУ "Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна	"Капитошка" разновозрастная группа (от 1 года 9 мес до 3 лет 6 мес)	(не задано)	01.12.2022 17:44	Направлен	2022-17-1243-1201-9907 301509	1.75	3.50
8	МБДОУ "Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна	"Капитошка" разновозрастная группа (от 1 года 9 мес до 3 лет 6 мес)	(не задано)	01.12.2022 17:47	Направлен	2022-17-1243-1201-5545 039125	1.75	3.50
9	МБДОУ "Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна	"Капитошка" разновозрастная группа (от 1 года 9 мес до 3 лет 6 мес)	(не задано)	05.12.2022 16:09	Направлен	2022-17-1250-1205-6637 288308	1.75	3.50
10	МБДОУ "Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна	"Капитошка" разновозрастная группа (от 1 года 9 мес до 3 лет 6 мес)	(не задано)	03.07.2023 13:37	Направлен	2023-17-1261-0703-1034 977890	1.75	3.50

#	доо	Группа	Тип льготы	Дата регистрации	Статус заявления	Заявление	Возрастно й диапазон (c)	Возрастно й диапазон (до)
11	МБДОУ "Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна	"Капитошка" разновозрастная группа (от 1 года 9 мес до 3 лет 6 мес)	(не задано)	15.09.2023 13:19	Направлен	2023-17-1250-0915-5594 447821	1.75	3.50
12	МБДОУ "Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна	"Капитошка" разновозрастная группа (от 1 года 9 мес до 3 лет 6 мес)	(не задано)	15.11.2023 15:16	Направлен	2023-17-1250-0308-8877 470502	1.75	3.50
13	МБДОУ "Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна	"Радуга" разновозрастная группа (от 3 лет 6 мес до 4 лет 6 мес)	(не задано)	29.02.2024 16:22	Направлен	2024-17-1250-0229-9709 202725	3.50	4.50
14	МБДОУ "Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна	"Солнышко" разновозрастная группа (от 4 лет 6 мес до 5 лет 6 мес)	(не задано)	16.05.2024 09:44	Направлен	2020-17-1250-0629-6754 979106	4.50	5.50